Pleje og vedligehold

Momsbelagt
1101  Pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads Ja
1102 Pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser Ja
1103 Pleje og vedligeholdelse 3 kistepladser Ja
1104 Pleje og vedligeholdelse 4 kistepladser Ja
1114  Pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads Ja
1126 Pleje og vedligeholdelse - reserveret urnegravsted  Ja
1129 Pleje og vedligeholdelse 1 urnegravsted Ja
1195 Pleje og vedligehold - reserveret 1 kisteplads Ja
1197 Pleje og vedligehold - reserveret 2 kistepladser Ja
Servitut-obligatoriske ydelser

Momsbelagt
2001 Feellesplzene 1 urneplads Ja
2011 Feellespleene 1 kisteplads Ja
2111  Obl. Pleje og vedlh. Graesgrav m. plade 1 kistepl Ja
2212 Greesgravsted m. plade 2 urnepladser Ja
4011 Feelles obl. anlaeg 1 kisteplads Ja
4112 Feelles obl. anlaeg 2 urnepladser Ja
Grandakning

Momsbelagt
5001 Grandaekning 1 kisteplads Ja
5002 Grandaekning 2 kistepladser Ja
5003 Grandesekning 3 kistepladser Ja
5004 Grandaekning 4 kistepladser Ja
5014 Grandaekning ekstra kisteplads Ja
5031 Grandaeskning urnegravsted type 1 Ja
5101 Gran finpyntning 1 kisteplads Ja
5102 Gran finpyntning 2 kistepladser Ja
5103 Gran finpyntning 3 kistepladser Ja
5104 Gran finpyntning 4 kistepladser Ja
5114 Gran finpyntning ekstra kisteplads Ja
5141 Gran finpyntning urnegravsted type 1 Ja
5270 Gran beddaskning lille bed Ja
5275 Gran beddesekning stort bed Ja
5285 Grandekoration kistegravsted Ja
5290 Grandekoration urnegravsted Ja
Kranse og blomster

Momsbelagt
6400 Forarsblomster Ja
6500 Sommerblomster Ja
6640 Marguerit Spansk Ja

Saerlige ydelser

Takstblad geeldende for 2026

Side 2

Ny pris (ekskl.)
636,25
952,38

1.111,76
1.271,13
159,38
264,77
529,54
318,13
476,18

Ny pris (ekskl.)
279,24
279,24
349,08
349,08
424,14
424,14

Ny pris (ekskl.)

330,62
545,35
760,04
974,77
214,70
231,83
501,87
825,93
1.162,59
1.479,28
326,67
272,68
272,68
453,11
256,86
256,86

Ny pris (ekskl.)
10,93
12,90
35,84

Ny pris (inkl.)
795,31
1.190,48
1.389,70
1.588,91
199,22
330,96
661,93
397,66
595,23

Ny pris (inkl.)
349,05
349,05
436,35
436,35
530,17
530,17

Ny pris (inkl.)
413,28
681,69
950,05

1.218,46
268,37
289,79
627,34

1.032,41

1.440,74

1.849,10
408,34
340,85
340,85
566,39
321,08
321,08

Ny pris (inkl.)
13,66
16,13
44,80




Momsbelagt Ny pris (ekskl.) Ny pris (inkl.)
7005 Timelgn Ja 314,84 393,55

Erhvervelse af gravsted

Momsbelagt Ny pris (ekskl.) Ny pris (inkl.)
8090 Erhvervelse af anonym kistefaellesgrav Nej 265,54 265,54
8091  Tilskud til m. af folkek.anonym kistefeellesgrav Nej -265,54 -265,54
8092  Tilskud til m.af folkek.u.kom.anonym kistefaellesgr Nej -212,45 -212,45
8093 Erhvervelse af gravsted urnefaellesgrav Nej 81,66 81,66
8094  Tilskud til m. af folkekirken urnefaellesgrav Nej -81,66 -81,66
8095  Tilskud til m. af folkekirken udenk.urnefeellesgrav Nej -65,36 -65,36
8096 Erhvervelse af kendt kistefeellesgrav Nej 265,54 265,54
8097  Tilskud til m. af folkek. kendt kistefeellesgrav Nej -265,54 -265,54
8098 Tilskud til m.af folkek.u.kom.kendt kistefzellesgr. Nej -212,45 -212,45
8099 Erhvervelse af kendt urnefzellesgrav Nej 81,66 81,66
8100 Tilskud til m. af folkekir.kendt urnefeellesgrav Nej -81,66 -81,66
8101 Tilskud til m. af folkekir.udenk. kendt urnefselles Nej -65,36 -65,36
8110 Erhvervelse af 1 kisteplads Nej 360,29 360,29
8115 Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads Nej -360,29 -360,29
8117  Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 1 kistepl. Nej -288,28 -288,28
8120 Erhvervelse af 2 kistepladser Nej 689,06 689,06
8125 Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser Nej -689,06 -689,06
8127 Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 2 kistepl. Nej -551,25 -5651,25
8130 Erhvervelse af 3 kistepladser Nej 1.049,36 1.049,36
8135 Tilskud til medlem af folkekirken 3 kistepladser Nej -1.049,36 -1.049,36
8137 Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 3 kistepl. Nej -839,51 -839,51
8140 Erhvervelse af 4 kistepladser Nej 1.409,66 1.409,66
8145 Tilskud til medlem af folkekirken 4 kistepladser Nej -1.409,66 -1.409,66
8147  Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 4 kistepl. Nej -1.127,74 -1.127,74
8210 Erhvervelse af ekstra kisteplads Nej 360,29 360,29
8215 Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads Nej -360,29 -360,29
8217  Tilskud til m. af folkekirken udenk. ekstra kistep Nej -288,28 -288,28
8360 Erhvervelse af urnegravsted Nej 172,96 172,96
8365 Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted Nej -172,96 -172,96
8367 Tilskud til m. af folkekirken udenk. Urnegravsted Nej -138,29 -138,29
Fornyelse af gravsted

Momsbelagt Ny pris (ekskl.) Ny pris (inkl.)
8410 Fornyelse af 1 kisteplads Nej 360,40 360,40
8415 Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads Nej -288,25 -288,25
8417 Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 1 kistepl. Nej -288,25 -288,25
8420 Fornyelse af 2 kistepladser Nej 688,94 688,94
8425 Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser Nej -551,15 -551,15
8427 Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 2 kistepl. Nej -551,15 -551,15
8430 Fornyelse af 3 kistepladser Nej 1.049,33 1.049,33
8435 Tilskud til medlem af folkekirken 3 kistepladser Nej -839,37 -839,37
8437 Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 3 kistep Nej -839,37 -839,37

Takstblad gaeldende for 2026
Side 3




8440
8445
8447
8490
8495
8497
8660
8665
8667
8680
8681
8682
8683
8684
8685

Fornyelse af 4 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 4 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 4 kistepl.
Fornyelse af ekstra kisteplads

Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenk. ekstra kistep
Fornyelse af Urnegravsted

Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted
Tilskud til m. af folkekirken udenk. Urnegravsted
Fornyelse af kendt feellesgrav 1 kisteplads
Tilskud til m. af folkekir. kendt 1 kisteplads
Tilskud til m. af folkekirk.udenkom.kendt 1 kistep
Fornyelse af gravsted urnefsellesgrav

Tilskud til m.af folkek. urnefeellesgrav

Tilskud til m.af folkek. udenk. urnefeellesgrav

Begravelsesudgifter

9000
9005
9007
9010
9015
9017
9020
9025
9027
9050
9055
9057

Gravkastning

Gravkastning, tilskud medlem af folkekirken
Gravkastning, tilskud m. af folkekirken udenkom.
Gravkastning kistegrav dobbelt dybde(dd)
Gravkastning, tilskud m. af fk. kistegrav dob. dy
Gravkastning. t. m. af fk. udenk. kistegrav dob.dy
Gravkastning barnegrav

Gravkastning, tilskud m. af folkekirken barnegrav
Gravkastning, tilskud m. af fk. udenk. barnegrav
Urnenedsaettelse

Urnenedsasttelse, tilskud medlem af folkekirken
Urnenedsaettelse, tilskud m.af folkekirken udenk

Takstblad geeldende for 2026
Side 4

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Momsbelagt

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

1.410,79
-1.127,56
-1.127,56

360,90
-288,49
-288,49

172,56
-138,29
-138,29

245,02
-196,02
-196,02

81,66
-65,36
-65,36

Ny pris (ekskl.)
5.500,88
-5.500,88
-3.262,87
6.772,02
-6.772,02
-4.327,21
1.833,64
-1.833,64
-1.041,97
952,37
-952,37
-595,41

1.410,79
-1.127,56
-1.127,56

360,90
-288,49
-288,49

172,56
-138,29
-138,29

245,02
-196,02
-196,02

81,66
-65,36
-65,36

Ny pris (inkl.)
5.500,88
-5.500,88
-3.262,87
6.772,02
-6.772,02
-4.327,21
1.833,64
-1.833,64
-1.041,97
952,37
-952,37
-595,41




